S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, haec quae 
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EPISTOLA 

AD R. P. SILVIUM A S. BERNARDO, SODALIUM PASSIONISTARUM PRAEPOSITUM 

GENERALEM, ALTERO EXEUNTE SAECULO A SODALITATE CONDITA. 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Optimo sane 

consilio, datis ad universos sodales tuos litteris, sacras tu supplicationes 

indixisti ob memoriam iterum saecularem sodalitatis conditae solemni 

r i tu celebrandam; nimirum ut et beneficia recolentes, a Deo in vos usque 

adhuc profecta, debitas ei grates persolveretis, et maiorum vest rorum lau

des sancteque gesta recordantes, ad eorum imitationem, t amquam reno

vatis animis, niteremini. Etenim divinae bonitatis praeclara exst i terunt 

infra scripta sunt decernimus, s ta tu imus ac mandamus . Nimirum Apo

stolica Nostra auctoritate, praesent ium vi, a Vicariatu Apostolico de 

Ganton in Sinis, Societati Parisiensi pro Missionibus Exteris concre

di to, separamus memora tam par tem septentrionalem, undecim sub-Prae-

fecturas Supraintendent iae de N in -nam- tao complectentem, cuius f ines 

s u n t : ad meridiem Vicariatus Apostolicus de Canton, ad occidentem Vica

r iatus Apostolicus de Tuang-s i , ad septentr ionem Vicariatus Apostolicus 

de Hunan meridionali, denique ad orientem Vicariatus Apostolicus de 

Kiang-si meridionali. Hanc autem partem, ita a Vicariatu de Canton 

seiunctam, sive d ismembratam, in Vicariatum Apostolicum erigimus^, 

ab urbe principe de Shiu-Kow nuncupandum et Piae Societatis sancti 

Francisci Salesii a venerabili Bosco curis t r ibuendum. Hanc porro 

dismembrat ionem a Vicariatu de Canton et erectionem novi Vicariatus 

de Shiu-Kow fieri declaramus de pleno consensu sive Rectoris maioris 

Societatis sancti Francisci Salesii, sive Superioris Seminarii Parisiensis 

pro Missionibus Exteris , qui per huiusmodi separat ionem atque ere

ct ionem supremo animorum bono consulere optarunt . Haec mandamus , 

praecipimus, s ta tu imus non obstant ibus super editis sanctionibus, con

st i tut ionibus et ordinationibus apostolicis, speciali licet a tque individua 

mentione ac derogatione dignis in contrar ium facientibus quibus

cumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris , die 

ix aprilis MGMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Stcvtus. 
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erga istum Ordinem, maxime sub initium, documenta , cum Dominus Iesus, 

non semel Castellatii cellulam invisens, ubi parens et legifer vester sese 

abdiderat , mentem an imumque eius singulari sui cognitione et amore 

ad mysterium Crucis praedicandum conformavi!, cumque beat iss ima 

Iesu Mater, cui quidem nihil tam est cordi, quam Fil ium suum pro 

nobis Crucem passum a nobis diligi, Paulo , ad vestram simili tudinem 

at ra ta , humaniss ime se conspiciendam dedit, aper te os tendens ipsum 

eiusque a lumnos in peculiarium clientum loco se habere. Hoc auspice 

et hac patrona, sodali tas, mi rum non est, si brevi, matur i ta tem suam 

adepta, eorum coepit sodalium copia florere qui bonum Christi odorem 

longe lateque diffunderent. Luce clarior est in omni v i r tu tum genere 

praes tant ia vestri conditoris : cui verissime dixeris Pauli nomen adhae-

sisse, cum is in Iesu Crucifixo vel adamando vel praedicando illi Gen

t ium Apostolo vix au t omnino non cessisse videatur . Praeterea qui Pas 

sionis inst i tutum primi professi sunt, non ii se sanctissimo magistro 

indignos praesti terunt, quin imo complures ex iis, tum innocentissimae 

vitae exemplo tum apostolatus ardore, innumerabi les Christo animas 

lucratos accepimus. Eminet in hoc numero venerabilis ille Vincentius 

Maria Strambi, quem ipse vestrae disciplinae auctor tant i fecit, ut eum 

potissimum voluerit sibi adesse morienti, quique pr imari is in Sodali

tate muner ibus sancte perfunctus, sacras postea Ínfulas magnis virtu

t ibus illustravit. Quae sanct imoniae laus cum deinceps in sodalibus a 

Passione profecto non desiderata sit, nemo ignorat quam insignis ea 

et splendida fuerit, ut alios omit tamus, in venerabili Dominico a Matre 

Dei, cuius praesert im studio constant iaque mirabili factum est, ut ori

re tur is, qui feliciter perseverat, motus Anglorum ad Ecclesiae matr is 

male desertae sinum redeunt ium. Recentior autem ac paene huius tem

poris est vester ille christianae perfectionis flosculus, qui mox in albo 

sanctorum adscr ibendus est, Gabriel a Virgine Perdolente, ex cuius 

incremento honoris propria quaedam causa nascitur Ordini vestro glo-

riandi. Hunc enim scimus ad fastigium sanctitatis non alia via, quam 

regularis disciplinae observantia pervenisse, ut appareat absolutissimam 

vir tutum scholam in isto, quo utimini , vitae inst i tuto vobis patere . -

Iam id ipsum est a rgumento vigere e t iamnum apud vos spiritum bo

num a legifero pa t re vobis t radi tum : quod Nos equidem valde gra

t u l a m u r . Sed hanc pulcherr imam haereditatem ut hodie integram con-

servetis, quanta vobis vigilantia quantaque contentione animi opus est. 

Inimicissima, s iqua unquam, humili tati poenitentiaeque christ ianae, in 

quibus praecipue vestra vivendi ratio consistit, haec sun t t empora ; 

superbia enim vitae et inexplebilis voluptatum sitis usque quaque domi-

Acta Benedicti PP. XV 157 

na tur adeo ut, t amquam corrupto eo, qui circumfusus est aër, difficile 

sit vel religiosis cordibus nihil de huius pestilentiae contagione conci

pere. Accessit postremo ad mores amplius labefactandos immane bellum, 

cuius necessitas non paucos e sacris claustris extraxit in aciem, peri-

culisque omne genus eorum vir tutem obiecit. - Vos igitur, de communi 

non minus quam de vestra salute solliciti, omnem dabitis operam, ut 

ad amorem Crucis Christi et ipsi magis magisque renovemini, et alios 

etiam, voce exemploque vitae, quam plurimos possitis, excitetis. Ad 

u t ramque rem autem plurimum profutura arb i t ramur ista, quae appa 

rat is , sacra solemnia: quorum Nos de sanctae Ecclesiae thesauro, Nobis 

divinitus commisso, fructum sumus et dignitatem libentissime aucturi . 

I taque pro Apostolica potestate damus , ut, ubicumque apud vos, ver

tente anno, ob huius fauste facti commemorat ionem, publica aliqua 

supplicatio f iat , quisquis vestras ves t rarumque monialium sacras aedes 

invisent , plenariam peccatorum suorum veniam, usi tat is condicionibus, 

a Deo impetret. I tem domorum vest rarum praepositis facultatem faci

mus, cuilibet sacrorum antisti t i vel sacerdoti delegandam si velint, Papa

lis benedictionis ea ipsa die populo t r ibuendae. Divinorum vero auspi

cem munerum, quae Nos ex animo vobis precamur uberrima, eamdemque 

paternae Nostrae benevolentiae testem, tibi, dilecte fi l i , omnibusque 

sodalibus et monialibus a Passione apostolicam benedictionem aman

tissime impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, die xi mensis aprilis MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno sexto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

I 
DECRETUM 

CIRCA AUTHBNTIAM MOSAICAM PENTATEUCI 

Quaesi tum est ab hac Suprema Congregatione Sancti Officii: « Utrum 

« doctrina circa authent iam mosaicam Pentateuci , nuper exposita in 

« opere: Dictionnaire apologétique de la foi catholique, an. 1919, fase. XV, 

« sub ti tulo: Moïse et Josué; nec non in Revue du Clergé français, XCIX 

« ( I o sept. 1919), pag. 321-343, sub t i tu lo : Moïse et le Pentateuque, tuto